Masarykova univerzita Brno — KOLEJ BRNO, Vinarska 5 — recepce A1
ROZPOCET

Pol.

apbrh wnNn -

Nazev vyrobku

Prepazka recepce

Zapulti recepce

Posuvné dvere

odpichovaci plocha s kryty topeni
stolek kulaty d-800

Soucet

Montaz a doprava

CELKOVA CENA (bez DPH)

pocet ks

OR R R

kpl

cena/ks Celkem

109366

72221

15919

41836
3432

22000

109 366 KE
72 221 K¢
15919 K&
41 836 K¢
20 592 K¢

22 000 K¢

281 934 KC



